WEZAHS : 300009 WERTRIR: ZRHEY) NSRS 2025-061

ZRENAEMTE (RED BREFRAF
KT REEEN RBFFHRISLHESE B A S

A R BN e T e A RAE TR A 2 R R LA (5 B N R S HER ., 52
B, BHERICHE. RS ECE KRR .
A L R R PRIE A T N RS {E B SOOr NRLIE B — 2

ZREREY TR CRED RBARAR (LUNERR “AF7) $20254:9
HAHET CTH 0 s P8 B B th QI T e A5 ) (A% %S
2025-049), AFE EEEN RBRE T RAETHRIBE A A SR Hi21541 38 5% H
J5 193N 3 A I I B v S A A B BROR S388 5 J5 SO RE 2 W) A 10073 i C ol 8 7] S5
AR LE A #10.06% ) o 5 TERRR TR St ] A W) R AR IR LTI FESE A L 38 Ak
I BSC I S T AR AR B SR, AR R ACMIRCR i 3 B K 3R AT A LR

EH, ARSI A B T A IR RE TR St 58 et A ek ),
ik 32 ST 2 A TR VT RIS o E R A R R 10075 B, R A LA
0.06%, AR THRISE e . FARIE LT

— BRARBIFERENR

1o JBERIBREF A 155 100

ERAREIPS!
e \ RFF I | I A ‘
BARAFR | WA | IR T B [ ENEAl] B3 KR
o/ | IO

(%)
KR EIRAFERAT
20254114 o
A L AAT Bty
whr | RN | BHENIS | 1094 100 0.06 ‘
0] PR 7P IR A A

BRI A5




2+ JRARIBEF R Ja 5 I L

ARUPIRFFRTREA B | ARG FEA 0
a8 fr nYLY /\H)é\
WORERE | MR e | hAR | R ;ﬁ;:m

B | AW (%) | (B X‘W)

EiHFERL | 6,762,235 0.40 5,762,235 0.34

ki e TR AT 1,788,959 0.11 788,959 0.05
&0y

ARy | 4,973,276 0.30 4,973,276 0.30

e EARNERE RIS S D BEUE AT, 98 TR PG

=, HAtAHSR BB

Lo RUGHSFAT A8 8sy 7 GIEFHED) AP ERE & CEi A m BRI
WA & B AT INED) (BT AR E SPGB G TR A~ w1 By S AR B
AU LK CERYINIESR A2 53 Bk iR i 52 Bl 0D GARYIRES: 22 5 B Bl 22
m AR E TR O30 18 S——ROR S @PUE B S ) S5 RME
AR ERIUE IS IE .

2+ ARUIRFFROLS LERT CPE RRFT R — B AMEER G .

3. FRIARAE T A AR BBR A SE PR, AU R SE A =
TR FHERBUR AT, IR~ F] R B AR B

. &&XH
Lo BEAR SR Tt vl St e s 1 5 T S A

Rt A e

TR RAEY TRE GER) BRI ER AR =FHE
2025 4 11 A 17 H




	安徽安科生物工程（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年9月4日披露了《关于部分高级管理
	近日，公司收到姚建平先生出具的《关于股份减持计划实施完成告知函》，姚建平先生于减持计划期间合计减持公
	一、股东减持基本情况
	1、股东减持股份情况
	股东名称
	减持方式
	减持期间
	减持均价（元/股）
	减持股数（万股）
	占公司总股本比例（%）
	股份来源
	姚建平
	集中竞价
	2025年11月13日至11月14日
	10.94
	100 
	0.06
	公司首次公开发行前已发行的股份及权益分派资本公积转增股本部分
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

	2、股东减持前后持股情况
	股东名称
	股份性质
	本次减持前持有股份
	本次减持后持有股份
	持股数（股）
	占公司总股本比例（%）
	持股数（股）
	占公司总股本比例（%）
	姚建平
	合计持有股份
	6,762,235
	0.40
	5,762,235
	0.34
	其中：无限售条件股份
	1,788,959
	0.11
	788,959
	0.05
	有限售条件股份
	4,973,276
	0.30
	4,973,276
	0.30
	注：上本公告中若出现总数与分项数值之和不符的情况，为四舍五入原因造成。
	三、其他相关说明
	四、备查文件

