安徽安科生物工程(集团)股份有限公司 关于高级管理人员减持计划实施完成的公告

公司高级管理人员姚建平先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完 整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

安徽安科生物工程(集团)股份有限公司(以下简称"公司")于2025年9 月4日披露了《关于部分高级管理人员减持计划的预披露公告》(公告编号: 2025-049),公司高级管理人员姚建平先生计划自本公告披露之日起15个交易日 后的3个月内通过集中竞价交易或大宗交易方式减持公司股份100万股(占公司总 股本比例的0.06%)。若在减持计划实施期间公司发生送红股、转增股本、增发新 股或配股等股本变动事项的,本次拟减持股份数量将进行相应调整。

近日,公司收到姚建平先生出具的《关于股份减持计划实施完成告知函》, 姚建平先生于减持计划期间合计减持公司股份100万股,占公司总股本比例的 0.06%, 本次减持计划实施完毕。具体情况如下:

一、股东减持基本情况

1、股东减持股份情况

股东名称	减持方式	减持期间	减持均价	减持股数 (万股)	占公司总 股本比例 (%)	股份来源
姚建平	集中竞价	2025年11月 13日至11月 14日	10.94	100	0.06	公司首次公开发行 前已发行的股份及 权益分派资本公积 转增股本部分

2、股东减持前后持股情况

		本次减持	前持有股份	本次减持后持有股份	
股东名称	股份性质	持股数 (股)	占公司总股本比例(%)	持股数 (股)	占公司总 股本比例 (%)
	合计持有股份	6,762,235	0.40	5,762,235	0.34
姚建平	其中: 无限售条件 股份	1,788,959	0.11	788,959	0.05
	有限售条件股份	4,973,276	0.30	4,973,276	0.30

注:上本公告中若出现总数与分项数值之和不符的情况,为四舍五入原因造成。

三、其他相关说明

- 1、本次减持行为严格遵守了《证券法》和中国证监会《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》以及《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董事、高级管理人员减持股份》等有关规定,不存在违反上述规定的情形。
 - 2、本次减持情况与此前已披露的减持计划一致,不存在违规情形。
- 3、上述股东不属于公司控股股东和实际控制人,本次减持计划的实施不会 导致公司控制权发生变更,亦不会影响公司的治理结构和持续经营。

四、备查文件

1、股东关于减持计划实施完成的书面文件。特此公告。

安徽安科生物工程(集团)股份有限公司 董事会 2025 年 11 月 17 日